
r

TREKHAKEN - ATTELAGES
N.V. G. DECONINCK

Molenwegel,  21

8790 Waregem - België

ê 0s6 /  60 42 í2 (s l . )
I

ïBEKHAAK N": 166

voor: ^/ISSAN Uannette '90 -

SAMENSTELLING:

I trekhaak

í bolhouder - zweestuk \
1 bol @ 5o kompleet í  , . ,
2 moeren met bouten M í4 - 35 \
1  m o e r  m e t  b o u t  M 1 0 - 8 0  ( B ) '
' l  moer  met  bout  M10-90 (B ' )

1  moer  met  bo lkopbout  M10-120 (  C)
4 bouten MB- n (A)

4  rondse ls  25-8-2  (A)

2  verhooqde rondse ls  60-16 /5  I  (B-B ' )

1  verhoogd rondse l  60-16 /90  (C)

4 b o r g r o n d s e l s 0 B ( A )

)  borgrondse ls  0  10  (B-  C)
2  borgrondse ls  @ t+  1x ;

MONTAGEHANDLEIDING :

1 /  Mis t l i ch t  ach teraan a fnemen en nad ien  beves t igen aan de
t rekhaak (v ia  D) .  Reservewie l  wegnemen en v loerbek led ing
achteraan losmaken. De 4 bevestigingsschroeven in bumper-
draagstukken losschroeven.

2 /  Trekhaak p laa tsen met :  A  op  v r i jgekomen gaten  (z ie  1 / )
en vastmaken met bi igeleverde bouten en rondsels ;  B en B'
tegen onderkant van dwarsbalk en B' tussen ophanging van
brandstoftank en afboording koetswerk ; C- tegen langsl igger
iuist voor brandstoftank.

!  B ,  B '  en  C doorboren (b  10 ,5) ,  daarna deze ga ten  enke l
in de bovenplaat vermeerderen tot O 17 om de verhoogde
rondsels te kunnen plaatsen.

4/ Al le bouten met rondsels via koffer plaatsen. Monteren
van *  en  a l les  dege l i j k  vas tschroeven.

5 /  Reservewie l ,  v loerbek led ing  en  mis t l i ch t  (v ia  D)  te rug
plaatsen.

(z ie  ommez i ide)

ATTELAGE No: 166

pour: l/lggdN Vannette ,90 -

COMPOSITION:

1 Attelage

1 Equerre porte-boule 
)

1 Boule @ 50 complète ( , . ' t' t
2 Ecrous avec boulons M Í4-35 )
1  écrou  avec  bou lon  M10-80 (B)

1  écrou  avec  bou lon  M10-90 (B ' )

1  écrou  avec  bou lon  à  tê te  ronde M10-120 (  O
4 bou lons  MB-  l0  (A)

4  ronde l les  25-B-?  (A)

2  ronde l les  rehaussées 60-16/5 I  (B-B ' )

1  ronde l le  rehaussée 60-16/9O (C)

4  ionde l les  de  sécur i té  O B (A)

J  ronde l les  de  sécur i té  0  10  (B-C)

2  ronde l les  de  sécur i té  @ l+  1*1

MANUEL DE MONTAGE :

1 /  En lever  le  ïeu  an t i -b rou i l la rd  e t  re f i xer  après  montage à
I 'a t te lage (v ia  D) .  En lever  la  roue de  rechange e t  dé tacher
la  couver tu re  de  fond du  co f f re  à  I 'a r r iè re .  Dév isser  les  4
vis de f ixat ion dans les supports de pare-chocs.
2 , /  Pos i t ionner  l ta t te laqe avec :  A  sur  les  t rous  prévus  (vo i r
1 / )  eL  f i xer  avec  les  bou lons  e t  ronde l les  l i v rés  ;  B  e t  B ,  con t re
le dessous de la traverse et B' entre la suspension du réser-
voir et le bord de la carrosserie I  C contre le longeron iuste
avant  le  réservo i r .

!  Forer B, B' et C- (@ 1Or5), ágrandir après ces trous seule-
ment dans la tóle de dessus jusqu'au @ 17 pour pouvoir placer
les rondelles rehaussées.

4/ Placer tous les boulons avec rondelles via le coÍfre.
Monter  le  *  e t  b ien  ser re r  le  tou t .

e t l e í an t i -b rou i l la rd  (v ia  D) .

(vo i r  au  verso)

-@

A

( A )
Y

I

G)
Y

I

N.B. (') standaard ultrustingen (kunnen vervangen worden door originel. 
@ 

aanpasstukken)

équipements standard (peuvent être remplacer par des pièces d'adaptation d'origin " @ I

I
, 4


